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Tilbakemelding etter forvaltningsrevisjon Rus og psykisk helse 

Viser til brev datert 06.05.24. der kontrollutvalget ber om å få en statusrapport på kommunens 
arbeid med oppfølging etter forvaltningsrevisjon – Rus og psykisk helse sak 17/24. 

Kontrollutvalget fattet følgende vedtak i sak 17/24:  

Kontrollutvalget tar rapporten til orientering, og innstiller på at kommunestyret fatter følgende 
vedtak:  

1. Kommunedirektøren sørger for å revidere temaplanen for ruspolitikk og psykisk helse snarest, og 
senest etter at nasjonale veiledere i på plass.  

2. Kommunedirektøren ser til at regelverk og rutiner oppdateres og samles i kvalitetssystemet 
Compilo. 

 3. Kommunedirektøren ser til at det gjennomføres brukerundersøkelser for brukere av psykiske 
helsetjenester. 

 4. Kommunedirektøren orienterer kontrollutvalget skriftlig om status for arbeidet med ovenstående 
punkter innen 1. november 2024. 

 

Status i kommunens arbeid per 31.10.24.: 

Spørsmål 1: 

Arbeidet med å revidere «Temaplan for Ruspolitikk og psykiske helse» har startet opp nå i 
høst, etter fremlegg av nye sentrale føringer. Det utarbeides nå et mandat for oppdraget 
med å utarbeide en ny temaplan for ruspolitikk og psykisk helse i Levanger kommune. 
Mandatet skal ligge til grunn for arbeidet med den nye temaplanen. I forbindelse med 
arbeidet vil det bli sett til tidligere vedtatte planer i kommunen, det lokale utfordringsbildet 
på området og nasjonale satsninger slik som St.melding  5 (2024–2025) - Trygghet, fellesskap 

https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/938587051
http://www.levanger.kommune.no/


og verdighet. Forebyggings- og behandlingsreformen for rusfeltet Del I – en ny politikk for 
forebygging, skadereduksjon og behandling, som ble lansert 15.10.24 
 
Arbeidet med planen organiseres slik: 
Prosjekteier: Kommunalsjef helse og oppvekst 

Prosjektleder: Enhetsleder helsefremming 

 

Styringsgruppe: 

Elin Lersveen, enhetsleder bolig og mestring 

Einar Hindenes, enhetsleder hjemmetjenester og institusjonstjenester 

Jørgen Løvlie, politikontakt 

Anne-Ruth Jangaard, prosjektleder 

Grete Jacobsen, kommunalsjef  

 

 

Arbeidsgruppe: 

Lars Kverkild, enhetsleder helsefremming 

Gro Teodorsen, avdelingsleder rus og psykiatri 

Jan Gunnar Johnsen, enhetsleder BAFA 

Anette Tiller Skjervø, SLT 

Rolf Inge Elvbakken, avdelingsleder eplehagen 

Jon Reinertsen, forvaltning 

Anne Guri Solem, saksbehandler rus og psykiatri 

Laila Munkvold, HTV Fagforbundet 

Berit Østborg, erfaringskonsulent 

 

Det er mål om å ha en temaplan ferdig behandlet høst 2025. 

 

Spørsmål 2: 

Alle rutiner, retningslinjer og planer legges fortløpende ut i dokumentbiblioteket i Compilo, når disse 
revideres eller det utarbeides nye. Det er dokumentansvarlig som har ansvar for å få godkjent og 
publisert nye versjoner, etter hvert som disse er klar til å tas i bruk i organisasjonen. Disse legges så 
på «leselisten» i Compilo til de ansatte eller ledere som skal forholde seg til disse. 



 

Spørsmål 3: 

Det har ikke vært gjennomført slike brukerundersøkelser tidligere i kommunen vår pga. det ikke har 
vært et godt verktøy for å kunne gjennomføre dette på en systematisk måte. Det arbeides nå med å 
utvikle et slik verktøy i regi av KORUS. 

Brukererfaringsundersøkelsen, KORUS kartlegger hvordan personer med rusmiddelproblemer i hele 
Norge opplever de kommunale tjenestene de mottar. Svarene fra undersøkelsen bidrar til bedre 
tjenester. Brukererfaringsundersøkelsen ble opprettet for å sikre reell brukermedvirkning i 
utformingen av tjenestetilbudet. Undersøkelsen er blitt gjennomført hvert andre år siden 2017. Her 
spørres brukerne om en rekke tema knyttet til hvordan de opplever hjelpen de får fra kommunen. 
Det foregår nå et nasjonalt arbeid der målet er at denne undersøkelsen også skal omfatte brukere av 
de kommunale tjenestene innenfor psykisk helseområdet. Levanger kommune er representert i dette 
arbeidet ved avdelingsleder for Psykiske helse og rus. Det vil være formålstjenlig fortsette å bidra inn 
i dette arbeidet og ikke starte et lokalt arbeid for å utvikle en egen undersøkelse.  

 

Ved ønske om mer informasjon om arbeidet, så kan dette gis muntlig i møte med kontrollutvalget. 

 

Med hilsen 

 

Grete Synnøve Jacobsen 
kommunalsjef helse og oppvekst 

Dette dokumentet er elektronisk og inneholder derfor ikke signatur 

Kopi til: 

Lars Johan Kverkild 

Peter Ardon 
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